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cuy

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

WKRET TALERZOWY (50) 8*50MM
TX WIROX SPAX

46,49 zt
SXT182358lI
0251010800505
4003530182358

Whkret do konstrukcji drewnianych, gtéwka talerzowa, T-STAR plus T40, gwint czesciowy, 4CUT,hartowany, pokryty tworzywem

sztucznym.
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